

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาซ่อมสร้างถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE ถนนลานตากฟ้า - มหาสวัสดิ์ หมู่ ๑ ตำบลมหาสวัสดิ์ อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม พิกัด (UTM) ๔๗ P ๓๕๑๒๗๓ โดยทำเชื่อมกันดินยาว ๓๐.๐๐ เมตร ลาดยางกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ รายละเอียดตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์กำหนด
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้ ๒๘๙,๙๐๐- บาท

๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป
-งานเชื่อมกันดินใช้เข็ม I-๐.๒๒X๐.๒๒X ๘.๐๐ เมตร แผ่นกันดินขนาด ๑.๐๐X๑.๕๐ เมตร
-งานพื้นทางลงหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร
-ชั้นผิวทางปู ASPHALTIC CONCRETE หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นจำนวนเงิน ๒๘๖,๙๐๐- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลางที่ ตามเอกสารแนบท้าย

๕.๑ ปร.๕

๕.๒ ปร.๕

๕.๓ -

๕.๔ -

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายชัยพัฒน์ ปิ่นทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๒. นายวัลลภ ภูนาสอน ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

๓. นายอภิชาณ์ท์ ศรีคำนวน ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายชัยพัฒน์ ปิ่นทอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวัลลภ ภูนาสอน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอภิชาณ์ท์ ศรีคำนวน)

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ประมาณราคา โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE บริเวณทรุดตัว

สายทาง ลานตากฟ้า - มหาสวัสดิ์ หมู่ที่ 1 บริเวณพิกัด (UTM) 47P 351273

ปริมาณงาน เชื่อมกันดินยาว 30.00 เมตรสูง 2.00 เมตร ลาดยางกว้าง 3.00 ม.ยาว 30.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.05 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 90 ต.

ประมาณราคาตามแบบ ขององค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

ประมาณราคาวันที่ 31 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนซ่อมสร้างถนนฯ คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	210,654.77	1.3624	286,996.06	Factor F งานทาง
				286,996.06	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
2	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
				286,996.06	- เงินประกันผลงาน 0.0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
					พื้นที่ 0
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สองแสนแปดหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			286,900.00	


ขนาดหรือเนื้อที่

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาตารางเมตร ละ

บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ


(นายชัยวัฒน์ ปิ่นทอง)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายวัลลภ ภูนาสอน)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายอภิชาต ศรีสัจฉาน)

จพง.ธุรการปฏิบัติงาน

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

ประมาณราคา โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE ที่ทรุดตัว

สายทาง ลานตากฟ้า - มหาสวัสดิ์ หมู่ที่ 1 บริเวณพิกัด (UTM) 47P 351273

ปริมาณงาน เชื่อมกันดิน ยาว 30.00 ม.สูง 2.00 เมตร งานลาดยางกว้าง 3.00 เมตรยาว 30.00 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 90 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อ 31 พฤษภาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานเชื่อมกันดิน							
	1.1 เสาค้ำ I-0.22x0.22x8.00 เมตร	32.00	ตัน	1,406.40	-	1,406.40	45,004.80	
	1.2.งานแผ่นกันดินขนาด 1.00x1.50x0.10 m	20.00	แผ่น	654.09	-	654.09	13,081.80	
	1.3 งานสกัดหัวเสาค้ำ	32.00	ตัน	-	120.00	120.00	3,840.00	
	1.4 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	3.60	ลบ.ม.	2,383.18	306.00	2,689.18	9,681.05	
	1.5 งานไม้แบบ+ค้ำยัน	30.00	ตร.ม.	617.56	-	617.56	18,526.80	
	1.6 เหล็ก RB 6mm	0.07	ตัน	21,191.59	4,100.00	25,291.59	1,770.41	
	1.7 เหล็ก DB 12 mm.	0.43	ตัน	17,757.01	3,300.00	21,057.01	9,054.51	
	1.8 ลวดผูกเหล็ก	15.00	กก.	58.41	-	58.41	876.15	
	1.9 ดินถมหลังเชื่อม	113.00	ลบ.ม.	325.10	-	325.10	36,736.30	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 ขุดรื้อผิวทาง (ขนทิ้ง) แล้วบดทับ	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
	1.2 ขุดรื้อ(scarify)ไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.3 งานวางป่าขุดตอ (ขนาดเบา)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.4 หินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร	27.00	ลบ.ม.	608.91	-	608.91	16,440.57	
	1.5ลูกรังบดอัดแน่นรองพื้นทางหนาเฉลี่ย 0.60	54.00	ลบ.ม.	528.97	-	528.97	28,564.38	
2	งานผิวทาง							
	2.1 ASPHALT CONCRETE หนา 0.05 เมตร	90.00	ตร.ม.	204.83	-	204.83	18,434.70	
	2.2 งานลาดแอสฟัลต์ PRIME COAT	90.00	ตร.ม.	28.38	-	28.38	2,554.20	
	2.2 งานลาดแอสฟัลต์ TACK COAT	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง /ทางเชื่อม							
	3.1 หินคลุกทางเชื่อมกับถนนเดิม	10.00	ลบ.ม.	608.91	-	608.91	6,089.10	
	3.2 ผิว AsphalticConcrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	3.3 ลูกรังไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 เส้นแบ่งการจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	4.3 ทางม้าลาย	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	รวม						210,654.77	